
1 

 

WB.I.3021.2.45.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3106/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  30 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  30 000,- 
Do 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  30 000,- 
/MZL/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  4 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 
 



2 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  4 000,- /UM/In/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- 
Do 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Z 

Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 

Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  90 118,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  90 118,- 
Z 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
90 118,- /UM/ZN/ 
 



3 

 

Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  90 118,- /UM/ZN/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność, § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej , rozdziale 85395 – Pozostała działalność, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.. 

 

 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



4 

 

Uzasadnienie:  

1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 

w kwocie 30 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w planie finansowym 

Miejskiego Zarządu Lokalami w związku z koniecznością zwiększenia środków na zaliczki 

na fundusz remontowy lokali gminnych we wspólnotach mieszkaniowych, w związku 

z podwyższeniem stawek funduszu remontowego.  

 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 

w kwocie 4 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków w Zakładzie Usług Komunalnych na zakup części oraz opon do 

pojazdu MAN –śmieciarki. 

 

3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 4 000,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zabezpieczenia 

środków na naprawę nieszczelności pokrycia dachowego w budynku warsztatów 

szkolnych Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego przy ul. Czarnej 2. 

 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 

w dziale 801 w kwocie 20 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy,  

wynika z konieczności zabezpieczenia środków: 

-  na usunięcie awarii instalacji wodociągowej w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 

w kwocie 10 000,-, 

- na usunięcie awarii sieci odprowadzającej wody opadowe z piwnic i węzła 

ciepłowniczego w Publicznym Przedszkolu Nr 7 w kwocie 10 000,-.  

 

5. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 

w kwocie 90 118,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowania w związku z likwidacją ogrodu 

działkowego „Stokrotka”. Powyższe odszkodowanie jest zobowiązaniem Skarbu 

Państwa, w związku z tym zabezpieczenie środków jest konieczne jedynie do czasu 

uzyskania na ten cel dotacji od Wojewody Mazowieckiego. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


